
UCHWAŁA NR XVII/235/20
RADY MIEJSKIEJ STRZELINA

z dnia 25 lutego 2020 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
składanej przez właściciela nieruchomości, warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej oraz wykazu dokumentów, potwierdzających dane zawarte w deklaracji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w zw. z art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), Rada Miejska Strzelina 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych - stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Deklarację, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, właściciele nieruchomości zobowiązani 
są złożyć w terminie 14 dni - od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 
powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych, a w przypadku zmiany danych będących podstawą 
ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, powstających na danej 
nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację do Burmistrza Miasta 
i Gminy Strzelin w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana.

§ 3. Określa się następujący wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji, o której 
mowa w § 1 niniejszej uchwały, składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych:

1) uchwałę o powołaniu/wyborze zarządu lub umowę w przypadku, gdy sposób zarządu został określony 
w trybie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2019 r. poz. 737).

§ 4. 1. Deklarację, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały należy składać w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Strzelinie. 

2. Deklarację, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, można złożyć za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej z wykorzystaniem platformy ePUAP przy użyciu elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu 
Miasta i Gminy w Strzelinie.

3. Wymagania dla deklaracji dostarczanych do Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie w formie dokumentu 
elektronicznego są następujące:

1) deklaracja musi być podpisana ważnym kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym,

2) akceptowalne formaty załączników to:

a) DOC, DOCX, RTF;

b) GIF, TIF, BMP, JPG;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 marca 2020 r.

Poz. 1938



c) PDF.

§ 5. Traci moc uchwała nr XXIII/299/16 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 maja 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina:
I. Szałajko

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1938



załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Strzelina nr XVII/235/20 z dnia 25 lutego 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1938



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1938



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1938



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1938



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1938


		2020-03-11T13:44:34+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




